
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Школа № 94 имени полного кавалера ордена Славы Щеканова Н.Ф.»

городского округа Самара
443093, г. Самара, ул. Партизанская, д. 78"а" 

тел./факс 336-07-74

ПРИКАЗ
от 10 августа 2021 г.

«О назначении ответственного за организацию работы  
по профилактике ДЦТТ на 2021-2022 учебный год»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

пропаганды среди детей и подростков Правил дорожного движения и закрепления 

знаний и навыков безопасного поведения на улицах и дорогах, а также адаптации 

детей и подростков к транспортной среде в местах постоянного места жительства 

и учебы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно- 

транспортного травматизма заместителя директора по ВР Инькову Н.В.

2. Разработать и утвердить план работы школы на 2021-2022 учебный год 

по пропаганде безопасности дорожного движения и профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма;

3. Обновить информацию на уголках безопасности дорожного движения;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ школы № 94 г.о.С


